Santo André, 12 de agosto de 2025.

De: Gabinete Vereador Rodolfo Donetti - CIDADANIA
Para: Núcleo de Protocolo e Informações

Referencia:
Processo: nº 3333/2025
Proposição: Requerimento n° 225/2025

Autoria:  Ver. Rodolfo Donetti

Ementa: REQUERIMENTO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL,
BEM COMO À SECRETARIA DE SEGURANÇA CIDADÃ DO MUNICÍPIO DE SANTO
ANDRÉ, SOLICITANDO A INTENSIFICAÇÃO DE POLICIAMENTO E PATRULHAMENTO,
PELA GUARDA CIVIL MUNICIPAL, ATRAVÉS DE RONDAS OSTENSIVAS E
PERIÓDICAS, ESPECIALMENTE NA AVENIDA INDUSTRIAL, ALTURA Nº 180, NO
BAIRRO JARDIM, E RUA BERNARDINO DE CAMPOS, ALTURA Nº 80, NO CENTRO, BEM
COMO EM SUAS ADJACÊNCIAS E ARREDORES, EM SANTO ANDRÉ, PELOS MOTIVOS
ESPECIFICADOS.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência da Resposta

Ação Realizada: Autor Ciente

Descrição:
Ciente. Arquive-se,

Atenciosamente,

Próxima Fase: Arquivar

Rafael Barrios de Mello

Apoio Técnico Legislativo - Gabinete

 Ver. Rodolfo Donetti

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400310035003900370036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400310035003900370036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-08-12T12:08:09-0300